
ГРАФИК РАБОТЫ 

УВП 

кафедры технологии сварочного производства и диагностики  

на весенний семестр 2024/2025 учебного года 

 

Фамилия Имя 

Отчество 

Должность, 

доля ставки, 

вид занятости 

Понедель

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Артемьева 

Галина 

Юрьевна 

Специалист, 1 

ст., основной 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

09.30-17.00 

перерыв  

12.30-13.00 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

08.30-

14.00 

перерыв 

12.00-

12.30 

Артемьева 

Галина 

Юрьевна 

Специалист, 

0,25 ст., 

совместитель 

17.00-

18.45 

17.00-

18.45 

17.00-

18.45 

17.00-18.45 17.00-

18.45 

14.00-

15.15 

Паршина 

Татьяна 

Александровна 

Инженер, 1 ст., 

основной 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

09.30-17.00 

перерыв  

12.30-13.00 

09.30-

17.00 

перерыв  

12.30-

13.00 

08.30-

14.00 

перерыв 

12.00-

12.30 

Паршина 

Татьяна 

Александровна 

Инженер,               

0,25 ст., 

совместитель 

17.00-

18.45 

17.00-

18.45 

17.00-

18.45 

17.00-18.45 17.00-

18.45 

14.00-

15.15 

Иванов Юрий 

Викторович 

Зав. 

лабораторией, 

1 ст., основной 

08.30-

15.30 

перерыв  

12.00-

12.30 

08.30-

15.30 

перерыв  

12.00-

12.30 

08.30-

15.30 

перерыв  

12.00-

12.30 

08.30-15.30 

перерыв  

12.00-12.30 

08.30-

15.30 

перерыв  

12.00-

12.30 

08.30-

14.00 

перерыв 

12.00-

12.30 

Иванов Юрий 

Викторович 

Ведущий 

инженер,                 

0,5 ст., 

совместитель 

15.40-

19.10 

15.40-

19.10 

15.40-

19.10 

15.40-19.10 15.40-

19.10 

13.40-

15.10 

 

 

И.о.заведующий кафедрой ТСПД      В.Ф. Селиванов 


